



ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS E LOGÍSTICA
COORDENADORIA DE COMPRAS

PLANILHA DE COTAÇÃO DE ESTIMATIVA DE PREÇOS

LOTE 1 – CARIRI – COTA PRINCIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MEDIDA	QTD.	EMPRESA (A)		EMPRESA (B)		EMPRESA (C)		MÉDIA UNITÁRIA	MÉDIA TOTAL
				VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA / MARMITEX	UNID.	4.943	R\$ 25,40	R\$ 125.552,20	R\$ 35,00	R\$ 173.005,00	R\$ 28,98	R\$ 143.248,14	R\$ 29,79	R\$ 147.251,97
2	LANCHE SANDUÍCHE NATURAL	UNID.	4.943	R\$ 11,26	R\$ 55.658,18	R\$ 15,00	R\$ 74.145,00	R\$ 12,99	R\$ 64.209,57	R\$ 13,08	R\$ 64.654,44
3	REFRIGERANTE: LATA DE 350 ML	UNID.	4.943	R\$ 8,00	R\$ 39.544,00	R\$ 8,00	R\$ 39.544,00	R\$ 6,00	R\$ 29.658,00	R\$ 7,33	R\$ 36.232,19
4	SUCO INDUSTRIALIZADO 200 ML	UNID.	4.943	R\$ 5,34	R\$ 26.395,62	R\$ 6,00	R\$ 29.658,00	R\$ 5,00	R\$ 24.715,00	R\$ 5,45	R\$ 26.939,35
				R\$ 247.150,00		R\$ 316.352,00		R\$ 261.830,71		R\$ 275.077,95	

LOTE 2 – CARIRI – COTA RESERVADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MEDIDA	QTD.	EMPRESA (A)		EMPRESA (B)		EMPRESA (C)		MÉDIA UNITÁRIA	MÉDIA TOTAL
				VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA / MARMITEX	UNID.	1.647	R\$ 25,40	R\$ 41.833,80	R\$ 35,00	R\$ 57.645,00	R\$ 28,98	R\$ 47.730,06	R\$ 29,79	R\$ 49.064,13
2	LANCHE SANDUÍCHE NATURAL	UNID.	1.647	R\$ 11,26	R\$ 18.545,22	R\$ 15,00	R\$ 24.705,00	R\$ 12,99	R\$ 21.394,53	R\$ 13,08	R\$ 21.542,76
3	REFRIGERANTE: LATA DE 350 ML	UNID.	1.647	R\$ 8,00	R\$ 13.176,00	R\$ 8,00	R\$ 13.176,00	R\$ 6,00	R\$ 9.882,00	R\$ 7,33	R\$ 12.072,51
4	SUCO INDUSTRIALIZADO 200 ML	UNID.	1.647	R\$ 5,34	R\$ 8.794,98	R\$ 6,00	R\$ 9.882,00	R\$ 5,00	R\$ 8.235,00	R\$ 5,45	R\$ 8.976,15
				R\$ 82.350,00		R\$ 105.408,00		R\$ 87.241,59		R\$ 91.655,55	

LOTE 3 – CENTRO SUL – COTA PRINCIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MEDIDA	QTD.	EMPRESA (A)		EMPRESA (B)		EMPRESA (C)		MÉDIA UNITÁRIA	MÉDIA TOTAL
				VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA / MARMITEX	UNID.	2.165	R\$ 25,40	R\$ 54.991,00	R\$ 35,00	R\$ 75.775,00	R\$ 28,98	R\$ 62.741,70	R\$ 29,79	R\$ 64.495,35
2	LANCHE SANDUÍCHE NATURAL	UNID.	2.165	R\$ 11,26	R\$ 24.377,90	R\$ 15,00	R\$ 32.475,00	R\$ 12,99	R\$ 28.123,35	R\$ 13,08	R\$ 28.318,20
3	REFRIGERANTE: LATA DE 350 ML	UNID.	2.165	R\$ 8,00	R\$ 17.320,00	R\$ 8,00	R\$ 17.320,00	R\$ 6,00	R\$ 12.990,00	R\$ 7,33	R\$ 15.869,45
4	SUCO INDUSTRIALIZADO 200 ML	UNID.	2.165	R\$ 5,34	R\$ 11.561,10	R\$ 6,00	R\$ 12.990,00	R\$ 5,00	R\$ 10.825,00	R\$ 5,45	R\$ 11.799,25
				R\$ 108.250,00		R\$ 138.560,00		R\$ 114.680,05		R\$ 120.482,25	

LOTE 4 – CENTRO SUL – COTA RESERVADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MEDIDA	QTD.	EMPRESA (A)		EMPRESA (B)		EMPRESA (C)		MÉDIA UNITÁRIA	MÉDIA TOTAL
				VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA / MARMITEX	UNID.	721	R\$ 25,40	R\$ 18.313,40	R\$ 35,00	R\$ 25.235,00	R\$ 28,98	R\$ 20.894,58	R\$ 29,79	R\$ 21.478,59
2	LANCHE SANDUÍCHE NATURAL	UNID.	721	R\$ 11,26	R\$ 8.118,46	R\$ 15,00	R\$ 10.815,00	R\$ 12,99	R\$ 9.365,79	R\$ 13,08	R\$ 9.430,68
3	REFRIGERANTE: LATA DE 350 ML	UNID.	721	R\$ 8,00	R\$ 5.768,00	R\$ 8,00	R\$ 5.768,00	R\$ 6,00	R\$ 4.326,00	R\$ 7,33	R\$ 5.284,93
4	SUCO INDUSTRIALIZADO 200 ML	UNID.	721	R\$ 5,34	R\$ 3.850,14	R\$ 6,00	R\$ 4.326,00	R\$ 5,00	R\$ 3.605,00	R\$ 5,45	R\$ 3.929,45
				R\$ 36.050,00		R\$ 46.144,00		R\$ 38.191,37		R\$ 40.123,65	

LOTE 5 – LITORAL LESTE – COTA PRINCIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MEDIDA	QTD.	EMPRESA (A)		EMPRESA (B)		EMPRESA (C)		MÉDIA UNITÁRIA	MÉDIA TOTAL
				VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA / MARMITEX	UNID.	1.170	R\$ 25,40	R\$ 29.718,00	R\$ 35,00	R\$ 40.950,00	R\$ 28,98	R\$ 33.906,60	R\$ 29,79	R\$ 34.854,30
2	LANCHE SANDUÍCHE NATURAL	UNID.	1.170	R\$ 11,26	R\$ 13.174,20	R\$ 15,00	R\$ 17.550,00	R\$ 12,99	R\$ 15.198,30	R\$ 13,08	R\$ 15.303,60
3	REFRIGERANTE: LATA DE 350 ML	UNID.	1.170	R\$ 8,00	R\$ 9.360,00	R\$ 8,00	R\$ 9.360,00	R\$ 6,00	R\$ 7.020,00	R\$ 7,33	R\$ 8.576,10
4	SUCO INDUSTRIALIZADO 200 ML	UNID.	1.170	R\$ 5,34	R\$ 6.247,80	R\$ 6,00	R\$ 7.020,00	R\$ 5,00	R\$ 5.850,00	R\$ 5,45	R\$ 6.376,50
				R\$ 58.500,00		R\$ 74.880,00		R\$ 61.974,90		R\$ 65.110,50	

LOTE 6 – LITORAL LESTE – COTA RESERVADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MEDIDA	QTD.	EMPRESA (A)		EMPRESA (B)		EMPRESA (C)		MÉDIA UNITÁRIA	MÉDIA TOTAL
				VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA / MARMITEX	UNID.	390	R\$ 25,40	R\$ 9.906,00	R\$ 35,00	R\$ 13.650,00	R\$ 28,98	R\$ 11.302,20	R\$ 29,79	R\$ 11.618,10
2	LANCHE SANDUÍCHE NATURAL	UNID.	390	R\$ 11,26	R\$ 4.391,40	R\$ 15,00	R\$ 5.850,00	R\$ 12,99	R\$ 5.066,10	R\$ 13,08	R\$ 5.101,20
3	REFRIGERANTE: LATA DE 350 ML	UNID.	390	R\$ 8,00	R\$ 3.120,00	R\$ 8,00	R\$ 3.120,00	R\$ 6,00	R\$ 2.340,00	R\$ 7,33	R\$ 2.858,70
4	SUCO INDUSTRIALIZADO 200 ML	UNID.	390	R\$ 5,34	R\$ 2.082,60	R\$ 6,00	R\$ 2.340,00	R\$ 5,00	R\$ 1.950,00	R\$ 5,45	R\$ 2.125,50
				R\$ 19.500,00		R\$ 24.960,00		R\$ 20.658,30		R\$ 21.703,50	

LOTE 7 – LITORAL NORTE – COTA PRINCIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MEDIDA	QTD.	EMPRESA (A)		EMPRESA (B)		EMPRESA (C)		MÉDIA UNITÁRIA	MÉDIA TOTAL
				VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA / MARMITEX	UNID.	1.733	R\$ 25,40	R\$ 44.018,20	R\$ 35,00	R\$ 60.655,00	R\$ 28,98	R\$ 50.222,34	R\$ 29,79	R\$ 51.626,07
2	LANCHE SANDUÍCHE NATURAL	UNID.	1.733	R\$ 11,26	R\$ 19.513,58	R\$ 15,00	R\$ 25.995,00	R\$ 12,99	R\$ 22.511,67	R\$ 13,08	R\$ 22.667,64
3	REFRIGERANTE: LATA DE 350 ML	UNID.	1.733	R\$ 8,00	R\$ 13.864,00	R\$ 8,00	R\$ 13.864,00	R\$ 6,00	R\$ 10.398,00	R\$ 7,33	R\$ 12.702,89
4	SUCO INDUSTRIALIZADO 200 ML	UNID.	1.733	R\$ 5,34	R\$ 9.254,22	R\$ 6,00	R\$ 10.398,00	R\$ 5,00	R\$ 8.665,00	R\$ 5,45	R\$ 9.444,85
				R\$ 86.650,00		R\$ 110.912,00		R\$ 91.797,01		R\$ 96.441,45	

LOTE 8 – LITORAL NORTE – COTA RESERVADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MEDIDA	QTD.	EMPRESA (A)		EMPRESA (B)		EMPRESA (C)		MÉDIA UNITÁRIA	MÉDIA TOTAL
				VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA / MARMITEX	UNID.	577	R\$ 25,40	R\$ 14.655,80	R\$ 35,00	R\$ 20.195,00	R\$ 28,98	R\$ 16.721,46	R\$ 29,79	R\$ 17.188,83
2	LANCHE SANDUÍCHE NATURAL	UNID.	577	R\$ 11,26	R\$ 6.497,02	R\$ 15,00	R\$ 8.655,00	R\$ 12,99	R\$ 7.495,23	R\$ 13,08	R\$ 7.547,16
3	REFRIGERANTE: LATA DE 350 ML	UNID.	577	R\$ 8,00	R\$ 4.616,00	R\$ 8,00	R\$ 4.616,00	R\$ 6,00	R\$ 3.462,00	R\$ 7,33	R\$ 4.229,41
4	SUCO INDUSTRIALIZADO 200 ML	UNID.	577	R\$ 5,34	R\$ 3.081,18	R\$ 6,00	R\$ 3.462,00	R\$ 5,00	R\$ 2.885,00	R\$ 5,45	R\$ 3.144,65
				R\$ 28.850,00		R\$ 36.928,00		R\$ 30.563,69		R\$ 32.110,05	

LOTE 9 – LITORAL OESTE / VALE DO CURU – COTA PRINCIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MEDIDA	QTD.	EMPRESA (A)		EMPRESA (B)		EMPRESA (C)		MÉDIA UNITÁRIA	MÉDIA TOTAL
				VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA / MARMITEX	UNID.	2.164	R\$ 25,40	R\$ 54.965,60	R\$ 35,00	R\$ 75.740,00	R\$ 28,98	R\$ 62.712,72	R\$ 29,79	R\$ 64.465,56
2	LANCHE SANDUÍCHE NATURAL	UNID.	2.164	R\$ 11,26	R\$ 24.366,64	R\$ 15,00	R\$ 32.460,00	R\$ 12,99	R\$ 28.110,36	R\$ 13,08	R\$ 28.305,12
3	REFRIGERANTE: LATA DE 350 ML	UNID.	2.164	R\$ 8,00	R\$ 17.312,00	R\$ 8,00	R\$ 17.312,00	R\$ 6,00	R\$ 12.984,00	R\$ 7,33	R\$ 15.862,12
4	SUCO INDUSTRIALIZADO 200 ML	UNID.	2.164	R\$ 5,34	R\$ 11.555,76	R\$ 6,00	R\$ 12.984,00	R\$ 5,00	R\$ 10.820,00	R\$ 5,45	R\$ 11.793,80
				R\$ 108.200,00		R\$ 138.496,00		R\$ 114.627,08		R\$ 120.426,60	

LOTE 10 – LITORAL OESTE / VALE DO CURU – COTA RESERVADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MEDIDA	QTD.	EMPRESA (A)		EMPRESA (B)		EMPRESA (C)		MÉDIA UNITÁRIA	MÉDIA TOTAL
				VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA / MARMITEX	UNID.	721	R\$ 25,40	R\$ 18.313,40	R\$ 35,00	R\$ 25.235,00	R\$ 28,98	R\$ 20.894,58	R\$ 29,79	R\$ 21.478,59
2	LANCHE SANDUÍCHE NATURAL	UNID.	721	R\$ 11,26	R\$ 8.118,46	R\$ 15,00	R\$ 10.815,00	R\$ 12,99	R\$ 9.365,79	R\$ 13,08	R\$ 9.430,68
3	REFRIGERANTE: LATA DE 350 ML	UNID.	721	R\$ 8,00	R\$ 5.768,00	R\$ 8,00	R\$ 5.768,00	R\$ 6,00	R\$ 4.326,00	R\$ 7,33	R\$ 5.284,93
4	SUCO INDUSTRIALIZADO 200 ML	UNID.	721	R\$ 5,34	R\$ 3.850,14	R\$ 6,00	R\$ 4.326,00	R\$ 5,00	R\$ 3.605,00	R\$ 5,45	R\$ 3.929,45
				R\$ 36.050,00		R\$ 46.144,00		R\$ 38.191,37		R\$ 40.123,65	

LOTE 11 – MACIÇO DE BATURITÉ – COTA PRINCIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MEDIDA	QTD.	EMPRESA (A)		EMPRESA (B)		EMPRESA (C)		MÉDIA UNITÁRIA	MÉDIA TOTAL
				VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA / MARMITEX	UNID.	1.452	R\$ 25,40	R\$ 36.880,80	R\$ 35,00	R\$ 50.820,00	R\$ 28,98	R\$ 42.078,96	R\$ 29,79	R\$ 43.255,08
2	LANCHE SANDUÍCHE NATURAL	UNID.	1.452	R\$ 11,26	R\$ 16.349,52	R\$ 15,00	R\$ 21.780,00	R\$ 12,99	R\$ 18.861,48	R\$ 13,08	R\$ 18.992,16
3	REFRIGERANTE: LATA DE 350 ML	UNID.	1.452	R\$ 8,00	R\$ 11.616,00	R\$ 8,00	R\$ 11.616,00	R\$ 6,00	R\$ 8.712,00	R\$ 7,33	R\$ 10.643,16
4	SUCO INDUSTRIALIZADO 200 ML	UNID.	1.452	R\$ 5,34	R\$ 7.753,68	R\$ 6,00	R\$ 8.712,00	R\$ 5,00	R\$ 7.260,00	R\$ 5,45	R\$ 7.913,40
				R\$ 72.600,00		R\$ 92.928,00		R\$ 76.912,44		R\$ 80.803,80	

LOTE 12 – MACIÇO DE BATURITÉ – COTA RESERVADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MEDIDA	QTD.	EMPRESA (A)		EMPRESA (B)		EMPRESA (C)		MÉDIA UNITÁRIA	MÉDIA TOTAL
				VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA / MARMITEX	UNID.	483	R\$ 25,40	R\$ 12.268,20	R\$ 35,00	R\$ 16.905,00	R\$ 28,98	R\$ 13.997,34	R\$ 29,79	R\$ 14.388,57
2	LANCHE SANDUÍCHE NATURAL	UNID.	483	R\$ 11,26	R\$ 5.438,58	R\$ 15,00	R\$ 7.245,00	R\$ 12,99	R\$ 6.274,17	R\$ 13,08	R\$ 6.317,64
3	REFRIGERANTE: LATA DE 350 ML	UNID.	483	R\$ 8,00	R\$ 3.864,00	R\$ 8,00	R\$ 3.864,00	R\$ 6,00	R\$ 2.898,00	R\$ 7,33	R\$ 3.540,39
4	SUCO INDUSTRIALIZADO 200 ML	UNID.	483	R\$ 5,34	R\$ 2.579,22	R\$ 6,00	R\$ 2.898,00	R\$ 5,00	R\$ 2.415,00	R\$ 5,45	R\$ 2.632,35
				R\$ 24.150,00		R\$ 30.912,00		R\$ 25.584,51		R\$ 26.878,95	

LOTE 13 – SERRA DA IBIAPABA – COTA EXCLUSIVA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MEDIDA	QTD.	EMPRESA (A)		EMPRESA (B)		EMPRESA (C)		MÉDIA UNITÁRIA	MÉDIA TOTAL
				VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA / MARMITEX	UNID.	1.326	R\$ 25,40	R\$ 33.680,40	R\$ 35,00	R\$ 46.410,00	R\$ 28,98	R\$ 38.427,48	R\$ 29,79	R\$ 39.501,54
2	LANCHE SANDUÍCHE NATURAL	UNID.	1.326	R\$ 11,26	R\$ 14.930,76	R\$ 15,00	R\$ 19.890,00	R\$ 12,99	R\$ 17.224,74	R\$ 13,08	R\$ 17.344,08
3	REFRIGERANTE: LATA DE 350 ML	UNID.	1.326	R\$ 8,00	R\$ 10.608,00	R\$ 8,00	R\$ 10.608,00	R\$ 6,00	R\$ 7.956,00	R\$ 7,33	R\$ 9.719,58
4	SUCO INDUSTRIALIZADO 200 ML	UNID.	1.326	R\$ 5,34	R\$ 7.080,84	R\$ 6,00	R\$ 7.956,00	R\$ 5,00	R\$ 6.630,00	R\$ 5,45	R\$ 7.226,70
				R\$ 66.300,00		R\$ 84.864,00		R\$ 70.238,22		R\$ 73.791,90	

LOTE 14 – SERTÃO CENTRAL – COTA PRINCIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MEDIDA	QTD.	EMPRESA (A)		EMPRESA (B)		EMPRESA (C)		MÉDIA UNITÁRIA	MÉDIA TOTAL
				VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA / MARMITEX	UNID.	2.841	R\$ 25,40	R\$ 72.161,40	R\$ 35,00	R\$ 99.435,00	R\$ 28,98	R\$ 82.332,18	R\$ 29,79	R\$ 84.633,39
2	LANCHE SANDUÍCHE NATURAL	UNID.	2.841	R\$ 11,26	R\$ 31.989,66	R\$ 15,00	R\$ 42.615,00	R\$ 12,99	R\$ 36.904,59	R\$ 13,08	R\$ 37.160,28
3	REFRIGERANTE: LATA DE 350 ML	UNID.	2.841	R\$ 8,00	R\$ 22.728,00	R\$ 8,00	R\$ 22.728,00	R\$ 6,00	R\$ 17.046,00	R\$ 7,33	R\$ 20.824,53
4	SUCO INDUSTRIALIZADO 200 ML	UNID.	2.841	R\$ 5,34	R\$ 15.170,94	R\$ 6,00	R\$ 17.046,00	R\$ 5,00	R\$ 14.205,00	R\$ 5,45	R\$ 15.483,45
				R\$ 142.050,00		R\$ 181.824,00		R\$ 150.487,77		R\$ 158.101,65	

LOTE 15 – SERTÃO CENTRAL – COTA RESERVADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MEDIDA	QTD.	EMPRESA (A)		EMPRESA (B)		EMPRESA (C)		MÉDIA UNITÁRIA	MÉDIA TOTAL
				VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA / MARMITEX	UNID.	946	R\$ 25,40	R\$ 24.028,40	R\$ 35,00	R\$ 33.110,00	R\$ 28,98	R\$ 27.415,08	R\$ 29,79	R\$ 28.181,34
2	LANCHE SANDUÍCHE NATURAL	UNID.	946	R\$ 11,26	R\$ 10.651,96	R\$ 15,00	R\$ 14.190,00	R\$ 12,99	R\$ 12.288,54	R\$ 13,08	R\$ 12.373,68
3	REFRIGERANTE: LATA DE 350 ML	UNID.	946	R\$ 8,00	R\$ 7.568,00	R\$ 8,00	R\$ 7.568,00	R\$ 6,00	R\$ 5.676,00	R\$ 7,33	R\$ 6.934,18
4	SUCO INDUSTRIALIZADO 200 ML	UNID.	946	R\$ 5,34	R\$ 5.051,64	R\$ 6,00	R\$ 5.676,00	R\$ 5,00	R\$ 4.730,00	R\$ 5,45	R\$ 5.155,70
				R\$ 47.300,00		R\$ 60.544,00		R\$ 50.109,62		R\$ 52.644,90	

LOTE 16 – SERTÃO DE CANINDÉ – COTA PRINCIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MEDIDA	QTD.	EMPRESA (A)		EMPRESA (B)		EMPRESA (C)		MÉDIA UNITÁRIA	MÉDIA TOTAL
				VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA / MARMITEX	UNID.	1.572	R\$ 25,40	R\$ 39.928,80	R\$ 35,00	R\$ 55.020,00	R\$ 28,98	R\$ 45.556,56	R\$ 29,79	R\$ 46.829,88
2	LANCHE SANDUÍCHE NATURAL	UNID.	1.572	R\$ 11,26	R\$ 17.700,72	R\$ 15,00	R\$ 23.580,00	R\$ 12,99	R\$ 20.420,28	R\$ 13,08	R\$ 20.561,76
3	REFRIGERANTE: LATA DE 350 ML	UNID.	1.572	R\$ 8,00	R\$ 12.576,00	R\$ 8,00	R\$ 12.576,00	R\$ 6,00	R\$ 9.432,00	R\$ 7,33	R\$ 11.522,76
4	SUCO INDUSTRIALIZADO 200 ML	UNID.	1.572	R\$ 5,34	R\$ 8.394,48	R\$ 6,00	R\$ 9.432,00	R\$ 5,00	R\$ 7.860,00	R\$ 5,45	R\$ 8.567,40
				R\$ 78.600,00		R\$ 100.608,00		R\$ 83.268,84		R\$ 87.481,80	

LOTE 17 – SERTÃO DE CANINDÉ – COTA RESERVADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MEDIDA	QTD.	EMPRESA (A)		EMPRESA (B)		EMPRESA (C)		MÉDIA UNITÁRIA	MÉDIA TOTAL
				VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA / MARMITEX	UNID.	523	R\$ 25,40	R\$ 13.284,20	R\$ 35,00	R\$ 18.305,00	R\$ 28,98	R\$ 15.156,54	R\$ 29,79	R\$ 15.580,17
2	LANCHE SANDUÍCHE NATURAL	UNID.	523	R\$ 11,26	R\$ 5.888,98	R\$ 15,00	R\$ 7.845,00	R\$ 12,99	R\$ 6.793,77	R\$ 13,08	R\$ 6.840,84
3	REFRIGERANTE: LATA DE 350 ML	UNID.	523	R\$ 8,00	R\$ 4.184,00	R\$ 8,00	R\$ 4.184,00	R\$ 6,00	R\$ 3.138,00	R\$ 7,33	R\$ 3.833,59
4	SUCO INDUSTRIALIZADO 200 ML	UNID.	523	R\$ 5,34	R\$ 2.792,82	R\$ 6,00	R\$ 3.138,00	R\$ 5,00	R\$ 2.615,00	R\$ 5,45	R\$ 2.850,35
				R\$ 26.150,00		R\$ 33.472,00		R\$ 27.703,31		R\$ 29.104,95	

LOTE 18 – SERTÃO DE SOBRAL – COTA PRINCIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MEDIDA	QTD.	EMPRESA (A)		EMPRESA (B)		EMPRESA (C)		MÉDIA UNITÁRIA	MÉDIA TOTAL
				VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA / MARMITEX	UNID.	3.078	R\$ 25,40	R\$ 78.181,20	R\$ 35,00	R\$ 107.730,00	R\$ 28,98	R\$ 89.200,44	R\$ 29,79	R\$ 91.693,62
2	LANCHE SANDUÍCHE NATURAL	UNID.	3.078	R\$ 11,26	R\$ 34.658,28	R\$ 15,00	R\$ 46.170,00	R\$ 12,99	R\$ 39.983,22	R\$ 13,08	R\$ 40.260,24
3	REFRIGERANTE: LATA DE 350 ML	UNID.	3.078	R\$ 8,00	R\$ 24.624,00	R\$ 8,00	R\$ 24.624,00	R\$ 6,00	R\$ 18.468,00	R\$ 7,33	R\$ 22.561,74
4	SUCO INDUSTRIALIZADO 200 ML	UNID.	3.078	R\$ 5,34	R\$ 16.436,52	R\$ 6,00	R\$ 18.468,00	R\$ 5,00	R\$ 15.390,00	R\$ 5,45	R\$ 16.775,10
				R\$ 153.900,00		R\$ 196.992,00		R\$ 163.041,66		R\$ 171.290,70	

LOTE 19 – SERTÃO DE SOBRAL – COTA RESERVADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MEDIDA	QTD.	EMPRESA (A)		EMPRESA (B)		EMPRESA (C)		MÉDIA UNITÁRIA	MÉDIA TOTAL
				VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA / MARMITEX	UNID.	1.026	R\$ 25,40	R\$ 26.060,40	R\$ 35,00	R\$ 35.910,00	R\$ 28,98	R\$ 29.733,48	R\$ 29,79	R\$ 30.564,54
2	LANCHE SANDUÍCHE NATURAL	UNID.	1.026	R\$ 11,26	R\$ 11.552,76	R\$ 15,00	R\$ 15.390,00	R\$ 12,99	R\$ 13.327,74	R\$ 13,08	R\$ 13.420,08
3	REFRIGERANTE: LATA DE 350 ML	UNID.	1.026	R\$ 8,00	R\$ 8.208,00	R\$ 8,00	R\$ 8.208,00	R\$ 6,00	R\$ 6.156,00	R\$ 7,33	R\$ 7.520,58
4	SUCO INDUSTRIALIZADO 200 ML	UNID.	1.026	R\$ 5,34	R\$ 5.478,84	R\$ 6,00	R\$ 6.156,00	R\$ 5,00	R\$ 5.130,00	R\$ 5,45	R\$ 5.591,70
				R\$ 51.300,00		R\$ 65.664,00		R\$ 54.347,22		R\$ 57.096,90	

LOTE 20 – SERTÃO DOS CRATEÚS – COTA PRINCIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MEDIDA	QTD.	EMPRESA (A)		EMPRESA (B)		EMPRESA (C)		MÉDIA UNITÁRIA	MÉDIA TOTAL
				VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA / MARMITEX	UNID.	2.205	R\$ 25,40	R\$ 56.007,00	R\$ 35,00	R\$ 77.175,00	R\$ 28,98	R\$ 63.900,90	R\$ 29,79	R\$ 65.686,95
2	LANCHE SANDUÍCHE NATURAL	UNID.	2.205	R\$ 11,26	R\$ 24.828,30	R\$ 15,00	R\$ 33.075,00	R\$ 12,99	R\$ 28.642,95	R\$ 13,08	R\$ 28.841,40
3	REFRIGERANTE: LATA DE 350 ML	UNID.	2.205	R\$ 8,00	R\$ 17.640,00	R\$ 8,00	R\$ 17.640,00	R\$ 6,00	R\$ 13.230,00	R\$ 7,33	R\$ 16.162,65
4	SUCO INDUSTRIALIZADO 200 ML	UNID.	2.205	R\$ 5,34	R\$ 11.774,70	R\$ 6,00	R\$ 13.230,00	R\$ 5,00	R\$ 11.025,00	R\$ 5,45	R\$ 12.017,25
				R\$ 110.250,00		R\$ 141.120,00		R\$ 116.798,85		R\$ 122.708,25	

LOTE 21 – SERTÃO DOS CRATEÚS – COTA RESERVADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MEDIDA	QTD.	EMPRESA (A)		EMPRESA (B)		EMPRESA (C)		MÉDIA UNITÁRIA	MÉDIA TOTAL
				VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA / MARMITEX	UNID.	735	R\$ 25,40	R\$ 18.669,00	R\$ 35,00	R\$ 25.725,00	R\$ 28,98	R\$ 21.300,30	R\$ 29,79	R\$ 21.895,65
2	LANCHE SANDUÍCHE NATURAL	UNID.	735	R\$ 11,26	R\$ 8.276,10	R\$ 15,00	R\$ 11.025,00	R\$ 12,99	R\$ 9.547,65	R\$ 13,08	R\$ 9.613,80
3	REFRIGERANTE: LATA DE 350 ML	UNID.	735	R\$ 8,00	R\$ 5.880,00	R\$ 8,00	R\$ 5.880,00	R\$ 6,00	R\$ 4.410,00	R\$ 7,33	R\$ 5.387,55
4	SUCO INDUSTRIALIZADO 200 ML	UNID.	735	R\$ 5,34	R\$ 3.924,90	R\$ 6,00	R\$ 4.410,00	R\$ 5,00	R\$ 3.675,00	R\$ 5,45	R\$ 4.005,75
				R\$ 36.750,00		R\$ 47.040,00		R\$ 38.932,95		R\$ 40.902,75	

LOTE 22 – SERTÃO DOS INHAMUNS – COTA EXCLUSIVA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MEDIDA	QTD.	EMPRESA (A)		EMPRESA (B)		EMPRESA (C)		MÉDIA UNITÁRIA	MÉDIA TOTAL
				VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA / MARMITEX	UNID.	1.128	R\$ 25,40	R\$ 28.651,20	R\$ 35,00	R\$ 39.480,00	R\$ 28,98	R\$ 32.689,44	R\$ 29,79	R\$ 33.603,12
2	LANCHE SANDUÍCHE NATURAL	UNID.	1.128	R\$ 11,26	R\$ 12.701,28	R\$ 15,00	R\$ 16.920,00	R\$ 12,99	R\$ 14.652,72	R\$ 13,08	R\$ 14.754,24
3	REFRIGERANTE: LATA DE 350 ML	UNID.	1.128	R\$ 8,00	R\$ 9.024,00	R\$ 8,00	R\$ 9.024,00	R\$ 6,00	R\$ 6.768,00	R\$ 7,33	R\$ 8.268,24
4	SUCO INDUSTRIALIZADO 200 ML	UNID.	1.128	R\$ 5,34	R\$ 6.023,52	R\$ 6,00	R\$ 6.768,00	R\$ 5,00	R\$ 5.640,00	R\$ 5,45	R\$ 6.147,60
				R\$ 56.400,00		R\$ 72.192,00		R\$ 59.750,16		R\$ 62.773,20	

LOTE 23 – SERTÃO DOS INHAMUNS – COTA RESERVADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MEDIDA	QTD.	EMPRESA (A)		EMPRESA (B)		EMPRESA (C)		MÉDIA UNITÁRIA	MÉDIA TOTAL
				VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA / MARMITEX	UNID.	376	R\$ 25,40	R\$ 9.550,40	R\$ 35,00	R\$ 13.160,00	R\$ 28,98	R\$ 10.896,48	R\$ 29,79	R\$ 11.201,04
2	LANCHE SANDUÍCHE NATURAL	UNID.	376	R\$ 11,26	R\$ 4.233,76	R\$ 15,00	R\$ 5.640,00	R\$ 12,99	R\$ 4.884,24	R\$ 13,08	R\$ 4.918,08
3	REFRIGERANTE: LATA DE 350 ML	UNID.	376	R\$ 8,00	R\$ 3.008,00	R\$ 8,00	R\$ 3.008,00	R\$ 6,00	R\$ 2.256,00	R\$ 7,33	R\$ 2.756,08
4	SUCO INDUSTRIALIZADO 200 ML	UNID.	376	R\$ 5,34	R\$ 2.007,84	R\$ 6,00	R\$ 2.256,00	R\$ 5,00	R\$ 1.880,00	R\$ 5,45	R\$ 2.049,20
				R\$ 18.800,00		R\$ 24.064,00		R\$ 19.916,72		R\$ 20.924,40	

LOTE 24 – VALE DO JAGUARIBE – COTA PRINCIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MEDIDA	QTD.	EMPRESA (A)		EMPRESA (B)		EMPRESA (C)		MÉDIA UNITÁRIA	MÉDIA TOTAL
				VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA / MARMITEX	UNID.	2.284	R\$ 25,40	R\$ 58.013,60	R\$ 35,00	R\$ 79.940,00	R\$ 28,98	R\$ 66.190,32	R\$ 29,79	R\$ 68.040,36
2	LANCHE SANDUÍCHE NATURAL	UNID.	2.284	R\$ 11,26	R\$ 25.717,84	R\$ 15,00	R\$ 34.260,00	R\$ 12,99	R\$ 29.669,16	R\$ 13,08	R\$ 29.874,72
3	REFRIGERANTE: LATA DE 350 ML	UNID.	2.284	R\$ 8,00	R\$ 18.272,00	R\$ 8,00	R\$ 18.272,00	R\$ 6,00	R\$ 13.704,00	R\$ 7,33	R\$ 16.741,72
4	SUCO INDUSTRIALIZADO 200 ML	UNID.	2.284	R\$ 5,34	R\$ 12.196,56	R\$ 6,00	R\$ 13.704,00	R\$ 5,00	R\$ 11.420,00	R\$ 5,45	R\$ 12.447,80
				R\$ 114.200,00		R\$ 146.176,00		R\$ 120.983,48		R\$ 127.104,60	

LOTE 25 – VALE DO JAGUARIBE – COTA RESERVADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MEDIDA	QTD.	EMPRESA (A)		EMPRESA (B)		EMPRESA (C)		MÉDIA UNITÁRIA	MÉDIA TOTAL
				VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA / MARMITEX	UNID.	761	R\$ 25,40	R\$ 19.329,40	R\$ 35,00	R\$ 26.635,00	R\$ 28,98	R\$ 22.053,78	R\$ 29,79	R\$ 22.670,19
2	LANCHE SANDUÍCHE NATURAL	UNID.	761	R\$ 11,26	R\$ 8.568,86	R\$ 15,00	R\$ 11.415,00	R\$ 12,99	R\$ 9.885,39	R\$ 13,08	R\$ 9.953,88
3	REFRIGERANTE: LATA DE 350 ML	UNID.	761	R\$ 8,00	R\$ 6.088,00	R\$ 8,00	R\$ 6.088,00	R\$ 6,00	R\$ 4.566,00	R\$ 7,33	R\$ 5.578,13
4	SUCO INDUSTRIALIZADO 200 ML	UNID.	761	R\$ 5,34	R\$ 4.063,74	R\$ 6,00	R\$ 4.566,00	R\$ 5,00	R\$ 3.805,00	R\$ 5,45	R\$ 4.147,45
				R\$ 38.050,00		R\$ 48.704,00		R\$ 40.310,17		R\$ 42.349,65	

LOTE 26 – COMARCAS DA REGIÃO METROPOLITANA – COTA PRINCIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MEDIDA	QTD.	EMPRESA (A)		EMPRESA (B)		EMPRESA (C)		MÉDIA UNITÁRIA	MÉDIA TOTAL
				VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA / MARMITEX	UNID.	6.273	R\$ 25,40	R\$ 159.334,20	R\$ 35,00	R\$ 219.555,00	R\$ 28,98	R\$ 181.791,54	R\$ 29,79	R\$ 186.872,67
2	LANCHE SANDUÍCHE NATURAL	UNID.	6.273	R\$ 11,26	R\$ 70.633,98	R\$ 15,00	R\$ 94.095,00	R\$ 12,99	R\$ 81.486,27	R\$ 13,08	R\$ 82.050,84
3	REFRIGERANTE: LATA DE 350 ML	UNID.	6.273	R\$ 8,00	R\$ 50.184,00	R\$ 8,00	R\$ 50.184,00	R\$ 6,00	R\$ 37.638,00	R\$ 7,33	R\$ 45.981,09
4	SUCO INDUSTRIALIZADO 200 ML	UNID.	6.273	R\$ 5,34	R\$ 33.497,82	R\$ 6,00	R\$ 37.638,00	R\$ 5,00	R\$ 31.365,00	R\$ 5,45	R\$ 34.187,85
				R\$ 313.650,00		R\$ 401.472,00		R\$ 332.280,81		R\$ 349.092,45	

LOTE 27 – COMARCAS DA REGIÃO METROPOLITANA – COTA RESERVADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MEDIDA	QTD.	EMPRESA (A)		EMPRESA (B)		EMPRESA (C)		MÉDIA UNITÁRIA	MÉDIA TOTAL
				VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA / MARMITEX	UNID.	2.091	R\$ 25,40	R\$ 53.111,40	R\$ 35,00	R\$ 73.185,00	R\$ 28,98	R\$ 60.597,18	R\$ 29,79	R\$ 62.290,89
2	LANCHE SANDUÍCHE NATURAL	UNID.	2.091	R\$ 11,26	R\$ 23.544,66	R\$ 15,00	R\$ 31.365,00	R\$ 12,99	R\$ 27.162,09	R\$ 13,08	R\$ 27.350,28
3	REFRIGERANTE: LATA DE 350 ML	UNID.	2.091	R\$ 8,00	R\$ 16.728,00	R\$ 8,00	R\$ 16.728,00	R\$ 6,00	R\$ 12.546,00	R\$ 7,33	R\$ 15.327,03
4	SUCO INDUSTRIALIZADO 200 ML	UNID.	2.091	R\$ 5,34	R\$ 11.165,94	R\$ 6,00	R\$ 12.546,00	R\$ 5,00	R\$ 10.455,00	R\$ 5,45	R\$ 11.395,95
				R\$ 104.550,00		R\$ 133.824,00		R\$ 110.760,27		R\$ 116.364,15	

LOTE 28 – COMARCA DE FORTALEZA E CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA DA COMARCA DE FORTALEZA – COTA PRINCIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MEDIDA	QTD.	EMPRESA (A)		EMPRESA (B)		EMPRESA (C)		MÉDIA UNITÁRIA	MÉDIA TOTAL
				VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA / MARMITEX	UNID.	4.613	R\$ 25,40	R\$ 117.170,20	R\$ 35,00	R\$ 161.455,00	R\$ 28,98	R\$ 133.684,74	R\$ 29,79	R\$ 137.421,27
2	LANCHE SANDUÍCHE NATURAL	UNID.	13.500	R\$ 11,26	R\$ 152.010,00	R\$ 15,00	R\$ 202.500,00	R\$ 12,99	R\$ 175.365,00	R\$ 13,08	R\$ 176.580,00
3	REFRIGERANTE: LATA DE 350 ML	UNID.	13.500	R\$ 8,00	R\$ 108.000,00	R\$ 8,00	R\$ 108.000,00	R\$ 6,00	R\$ 81.000,00	R\$ 7,33	R\$ 98.955,00
4	SUCO INDUSTRIALIZADO 200 ML	UNID.	4.613	R\$ 5,34	R\$ 24.633,42	R\$ 6,00	R\$ 27.678,00	R\$ 5,00	R\$ 23.065,00	R\$ 5,45	R\$ 25.140,85
				R\$ 401.813,62		R\$ 499.633,00		R\$ 413.114,74		R\$ 438.097,12	

LOTE 29 – COMARCA DE FORTALEZA E CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA DA COMARCA DE FORTALEZA – COTA RESERVADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MEDIDA	QTD.	EMPRESA (A)		EMPRESA (B)		EMPRESA (C)		MÉDIA UNITÁRIA	MÉDIA TOTAL
				VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA / MARMITEX	UNID.	1.537	R\$ 25,40	R\$ 39.039,80	R\$ 35,00	R\$ 53.795,00	R\$ 28,98	R\$ 44.542,26	R\$ 29,79	R\$ 45.787,23
2	LANCHE SANDUÍCHE NATURAL	UNID.	4.500	R\$ 11,26	R\$ 50.670,00	R\$ 15,00	R\$ 67.500,00	R\$ 12,99	R\$ 58.455,00	R\$ 13,08	R\$ 58.860,00
3	REFRIGERANTE: LATA DE 350 ML	UNID.	4.500	R\$ 8,00	R\$ 36.000,00	R\$ 8,00	R\$ 36.000,00	R\$ 6,00	R\$ 27.000,00	R\$ 7,33	R\$ 32.985,00
4	SUCO INDUSTRIALIZADO 200 ML	UNID.	1.537	R\$ 5,34	R\$ 8.207,58	R\$ 6,00	R\$ 9.222,00	R\$ 5,00	R\$ 7.685,00	R\$ 5,45	R\$ 8.376,65
				R\$ 133.917,38		R\$ 166.517,00		R\$ 137.682,26		R\$ 146.008,88	

VALOR GLOBAL POR FORNECEDOR				R\$ 2.802.281,00		R\$ 3.567.334,00		R\$ 2.951.980,07		R\$ 3.106.776,15	
------------------------------------	--	--	--	-------------------------	--	-------------------------	--	-------------------------	--	-------------------------	--

RESUMO DOS LOTES		
REGIÃO	LOTES	VALOR R\$
CARIRI	LOTE 1 – CARIRI – COTA PRINCIPAL	R\$ 275.077,95
	LOTE 2 – CARIRI – COTA RESERVADA	R\$ 91.655,55
CENTRO SUL	LOTE 3 – CENTRO SUL – COTA PRINCIPAL	R\$ 120.482,25
	LOTE 4 – CENTRO SUL – COTA RESERVADA	R\$ 40.123,65
LITORAL LESTE	LOTE 5 – LITORAL LESTE – COTA PRINCIPAL	R\$ 65.110,50
	LOTE 6 – LITORAL LESTE – COTA RESERVADA	R\$ 21.703,50
LITORAL NORTE	LOTE 7 – LITORAL NORTE – COTA PRINCIPAL	R\$ 96.441,45
	LOTE 8 – LITORAL NORTE – COTA RESERVADA	R\$ 32.110,05
LITORAL OESTE / VALE DO CURU	LOTE 9 – LITORAL OESTE / VALE DO CURU – COTA PRINCIPAL	R\$ 120.426,60
	LOTE 10 – LITORAL OESTE / VALE DO CURU – COTA RESERVADA	R\$ 40.123,65
MACIÇO DE BATURITÉ	LOTE 11 – MACIÇO DE BATURITÉ – COTA PRINCIPAL	R\$ 80.803,80
	LOTE 12 – MACIÇO DE BATURITÉ – COTA RESERVADA	R\$ 26.878,95
IBIAPINA	LOTE 13 – SERRA DA IBIAPABA – COTA EXCLUSIVA	R\$ 73.791,90
SERTÃO CENTRAL	LOTE 14 – SERTÃO CENTRAL – COTA PRINCIPAL	R\$ 158.101,65
	LOTE 15 – SERTÃO CENTRAL – COTA RESERVADA	R\$ 52.644,90
SERTÃO DE CANINDÉ	LOTE 16 – SERTÃO DE CANINDÉ – COTA PRINCIPAL	R\$ 87.481,80
	LOTE 17 – SERTÃO DE CANINDÉ – COTA RESERVADA	R\$ 29.104,95
SERTÃO DE SOBRAL	LOTE 18 – SERTÃO DE SOBRAL – COTA PRINCIPAL	R\$ 171.290,70
	LOTE 19 – SERTÃO DE SOBRAL – COTA RESERVADA	R\$ 57.096,90
SERTÃO DOS CRATEÚS	LOTE 20 – SERTÃO DOS CRATEÚS – COTA PRINCIPAL	R\$ 122.708,25
	LOTE 21 – SERTÃO DOS CRATEÚS – COTA RESERVADA	R\$ 40.902,75
SERTÃO DOS INHAMUNS	LOTE 22 – SERTÃO DOS INHAMUNS – COTA EXCLUSIVA	R\$ 62.773,20
	LOTE 23 – SERTÃO DOS INHAMUNS – COTA RESERVADA	R\$ 20.924,40
VALE DO JAGUARIBE	LOTE 24 – VALE DO JAGUARIBE – COTA PRINCIPAL	R\$ 127.104,60
	LOTE 25 – VALE DO JAGUARIBE – COTA RESERVADA	R\$ 42.349,65
COMARCAS DA REGIÃO METROPOLITANA DE FORTALEZA	LOTE 26 – COMARCAS DA REGIÃO METROPOLITANA – COTA PRINCIPAL	R\$ 349.092,45
	LOTE 27 – COMARCAS DA REGIÃO METROPOLITANA – COTA RESERVADA	R\$ 116.364,15
COMARCA DE FORTALEZA E CEJUSC	LOTE 28 – COMARCA DE FORTALEZA E CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA DA COMARCA DE FORTALEZA – COTA PRINCIPAL	R\$ 438.097,12
	LOTE 29 – COMARCA DE FORTALEZA E CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA DA COMARCA DE FORTALEZA – COTA RESERVADA	R\$ 146.008,88
TOTAL GLOBAL – 1º GRAU DE JURISDIÇÃO		R\$ 3.106.776,15

OBSERVAÇÕES

O CÁLCULO DA ESTIMATIVA DE PREÇOS DOS SERVIÇOS/MATERIAIS CONSTANTES NESTA PLANILHA LEVOU EM CONTA QUE:

- Para representação dos centavos, foram considerados os valores até a centésima parte do real, ou seja, até a segunda casa decimal.
- O arredondamento do centavo foi realizado quando a milésima parte do real foi superior a 50% de R\$ 0,01 (um centavo de real).
- Para obtenção da média total, foram consideradas apenas as médias dos valores unitários por fornecedor.

Fortaleza, 08 de fevereiro de 2022

Patrícia Virgínia Davis
Coordenadora de Compras